

Moje super nabídka

Vejce „M“

• cena za 10 ks



• ilustrační foto

67,90
1 ks = 6,79 Kč

Lučina

• cena za 100 g



24,90

Mléko polotučné 1,5 % trvanlivé

• cena za 1 l



14,90



Vaječný likér 15%, Modrá 19%

• cena za 500 ml

NOVINKA

147,90
100 ml = 29,58 Kč

Milka

Získej Milka Easter Eggs 100g

Sušenky Choco Pause

• cena za 260 g

57,90
100 g = 22,27 Kč

53,90
100 g = 35,93 Kč



Sušenky Choco Biscuits

• cena za 150 g

Čokoláda Milka

• cena za 90–100 g

43,90

Choco Mini Stars

• cena za 37,5 g

15,90
100 g = 42,40 Kč



Šunka nejvyšší jakosti

- 92 % masa
- cena za 100 g



23,90



Pribináček vanilka

- cena za 125 g



20,90

100 g = 16,72 Kč

Pomazánka česneková

- cena za 120 g



20,90

100 g = 17,42 Kč

Míša tvarohový

- cena za 55 ml



15,90

100 ml = 28,91 Kč

Bohemia chips solené

- cena za 60 g



16,90

100 g = 28,17 Kč

Mattoni Citron

- cena za 1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Gambrinus 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

12,90

100 ml = 2,58 Kč

Radegast Rázná 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Tuzemák 37,5%, Vodka 37,5%

- cena za 40 ml



17,90

100 ml = 44,75 Kč